

Møte i menighetsrådet 08.04.2021

### **Sak 1.- forberedelse til årsmøte**

Pr. i dag er kirken helt stengt, ny informasjon 14.04

### **Sak 2 – Regnskap**

Kasserer går igjennom regnskapet.

Vi har ikke fått midler fra fellesrådet

Sparebanken Narvik har gitt et tilskudd på 5000,-

Ellers har det ikke vært mye aktivitet i løpet av året.

Vedr. orglet – vi ber om å få saken opp i fellesrådet så snart som mulig

### **Sak 3. - 50 års-konfirmanter.**

Vi sender ut forespørsel om interesse – og ber om tilbakemelding innen 01.juni. Ygnacia sender ut forespørsel. Møte som skulle være 20 mai utsettes til etter 1. juni (2./3 ca) slik at vi kan planlegg arrangementet ut fra hvor mange som ønsker å delta.27.juni er det gudstjeneste på Reineset. Vi arrangerer en sammenkomst med middag på lørdag og gudstjeneste på søndag. Vi må ta forbehold om Covid-19

Det var 8 konfirmanter dette året, to er imidlertid død, det vil da være 6 konfirmanter som skal inviteres.

### **Sak 3. – dugnad**

Kirkegården - Joakim administrer.

Dugnad på kirkestua 21.04 vasking, montering av stoler, event. uteområde

### **Sak 4 – årshjul**

Dette er noe vi ønsker fordi vi da har større forutsigbarhet for alle inkl, de ansatte.

Heidi setter opp et forslag og så ser vi på det i felleskap.

### **Sak 6. diakoniplan**

Vi skal ha planer for diakoni og for kirkemusikk. Mariann har laget et forslag til diakoniplan. Vi ser igjennom og så tar vi dette på et senere møte. Vi diskuterte hvorvidt det burde være diakon i sognet og Mariann informerte om at de ikke har vært på veldig legne.

Diakonstillingen har vært dekt 50% fra bispedømme og 50% fra kommunen. Dette er noe som menighetsrådene bør løfte frem til fellesrådet.

Fremtiden for kirkene er diakoni – og vi må synliggjøre folkekirken og det gjør vi best med diakoni.

Vi hadde en diskusjon om hva som kan gjøres og hva som inngår i en diakoniplan. Vi snakket litt om hvem som bor i Skjomen og om man har eventuelle resursspersoner på enkelte områder. Her var f.eks, musikk nevnt. Vi må prøve å identifisere områder som kan være nyttig for de som bor i bygda.

### **Sak 7 – eventuelt**

Hvem spiller i gudstjeneste i Skjomen? Menighetsrådet ønsket å få tilbakemelding om hvorvidt det vil være musikk i gudstjenestene fremover. Dette er basert på informasjon fra kantor om at han ikke vil delta på dette fremover. Mariann informerte om at det er fellesrådets ansvar å sørge for at det er musikk til gudstjenestene.

Vedr. innkjøp av stoler – vi har nå fått et vedtak om at Skjomen Vel dekker halvparten av utgiftene til stoler.

Vipps - registreringen i Brønnøysund er i orden, vi har fått vipps og det er i full bruk.

Neste møte er årsmøte. Ygnacia legger ut på Skjomen i mitt hjerte.